一般社団法人 大阪市港区薬剤師会報告書

内容：令和 7 年度第 2 回支部長会

日時：６月１４日（日）１５時００分～

場所：大阪府薬剤師会館 別館 ５階

出席者：ウキジマ薬局  高木 伸

※所属薬局名および氏名を記載

市学薬担当の先生 各位

日々の学薬業務お疲れ様です。

今年も、学校プール定期検査及びダニアレルゲン検査を例年通りお願いいたします。

配布資料は後日、資材と一緒に配布致します。

今年のトリハロメタンの検査は府薬検査センターが行いますので、

ガラス瓶で採水して府薬に提出して下さい。

ガラス瓶は滅菌ボトルや DPD 試薬と一緒に配布致します。

後日結果は FAX で報告致します。

検査室利用日程は下記日程を予定しておりますが、調整が難しい場合は

個別にお願いいたします。

港区７月９日（水）７月１０日（木）

ダニ又はダニアレルゲン検査に使用するキットは６月中に各学校へ届く予定となっております。

よろしくお願いいたします。